
　謹啓、時節の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、室蘭地区サッカー協会、ならびにアマチュアスポーツ発展の推進に対

しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　先般、南米ボリビアのサッカー少年にサッカー用具支援に対しまして多くの皆様

方からのご支援、ご協力をいただきました。この度、北海道ボリビア友好協会から

日本側代理者を通じて現地の子供たちへ引き渡し式を済ませた事の報告がございま

した。

　ボリビアでは小学生からシンナーや麻薬中毒に手を染める子も多くいるとの事で、

「スポーツ イエス!   麻薬　ノー!  」というスローガンをもとに国を挙げて取り組

んでいるとの事で、皆様の心温まる用具が役立つ事と確信しています。 

　ご協力に衷心より感謝申し上げます。取り急ぎご報告と御礼に代えさせていた

だきます。ありがとうございました。　

南米ボリビアへのサッカー用具現地引き渡しのご報告

平成27年2月21日

室蘭地区サッカー協会

会長　長谷川　進

関係者の皆様へ

ご協力いただきました


